

Pachet materiale de constructii, Balast

I.D.: 85802666

Data publicarii 11.08.23 Coduri CPV 44100000-1 14212310-6

Pretul estimativ: 6.009,33 RON - 6.009,33 RON

Descriere: Balast , LAC 9*24.37=219.33 HOLSURUBURI 150*0.08=12.00 CAP BORMASINA 2*1.68=3.36
CAPAC TEAVA RECTANGULARA 9*3.36=30.24 CUIE TABLA 2*12.6=25.20 CIMENT
32*29.41=941.12 TINCI 15*25.21=378.15 HOLSURUBURI/SET 7*8.40=58.80 RULETA
1*15.12=15.12 PANZE FLEX 10*4.20=42.00 ELECTROZI 154*0.67=103.18 VARF FORJAT
POARTA 22*2.1=46.20 BALAMALE 4*8.40=33.60 BROASCA POARTA 2*61.34=122.68 TEAVA
RECTANGULARA 20/20 7*42.02=294.14 CERC(FIER) 10*2.1=21.00 TEAVA RECTANGULARA
20/20 10*50.42=504.20 TEAVA RECTANGULARA 40/30 4*84.03=336.12 CORNIER 5
2*173.11=346.22 PC " 10 2*23.53=47.06 CABLU 4*10.08=40.32 PROFIL "S" 20*3.78=75.60
SURUB 4*1.26=5.04 PIULITA 8*0.25=2.00 BCA 20 1*1084.03=1084.03 ADEZIV BCA
2*16.81=33.62 CANCIOC 2*21.00=42.00 GALEATA 2*8.40=16.80 ADEZIV CM 9
10*31.09=310.90